]
%/Z?T%nov
-

o

Stredni Skola a zakladni Skola TiSnov, prispévkova organizace

Kontakty na ucitele SS, konzultaéni hodiny, $kolni rok 2023/24
Konzultace jsou mozné po pfedchozi domluvé (email, telefon, osobné)

Jméno Email Telefon Konzultaéni hodiny
Alexa Frantisek, Mgr. alexa@skolatisnov.cz 727 984 523 |Utery 14:15-15:00
Alexova Jitka, Mgr. alexova@skolatisnov.cz 725557792 |Utery 14:15-15:00
Bednarova Lenka, Mgr. bednarova@skolatisnov.cz 725557 692 |Utery 14:15-15:00
Beranova Martina beranova@skolatisnov.cz 739410816 [Sudy t. Stfeda 14:15-15:00
Bienkova Zuzana, Ing. brenkova@skolatisnov.cz 725557 620 |Utery 14:15-15:00
Caudrova Pavla, Bc. caudrova@skolatisnov.cz 725557 660 |Stfeda 14.15-15.00
Dolezal Miroslav, Mgr. dolezal@skolatisnov.cz 739410682 [Sudy t. Utery 14:15-15:00, Lichy t. Pondéli 13:25 -14:10
Gabrys Zdenék gabrys@skolatisnov.cz 736 142 375 |Utery 14:15-15:00
Hamakova Irena hamakova@skolatisnov.cz 725557 708 [Dle domluvy
Hamernik Ivo, Ing. hamernik@skolatisnov.cz 739410752 |[Stfeda 14:15-15:00
Hudecek Patr hudecek@skolatisnov.cz 739410736 |Utery 14:15-15:00
Peskova Martina peskova@skolatisnov.cz 725989790 |Utery 13:25 - 14:10
Jasek Miroslav, Ing. jasek@skolatisnov.cz 777 730 742 |Utery lichy tyden 13:25 -14:10, sudy tyden 14.15 - 15.00
Jilek Lubo$ jilek@skolatisnov.cz 736 142179 |Utery 14:15-15:00
Jlzova Jitka juzova@skolatisnov.cz 739410804 |[Sudy t. Stfeda 14:15-15:00
Klaus Martin, Ing. klaus@skolatisnov.cz 725557663 |Sudy t. Utery 13:25-14:10, Lichy t. Pondgli 13:25-14:10
Klima Pavel klima@skolatisnov.cz 725 557 629 [Stfeda 14:15-15:00
Klima Frantisek klima.frantisek@skolatisnov.cz Utery 14:15-15:00
Koumar Miroslav koumar@skolatisnov.cz 739410629 |Utery 14:15-15:00
Kourilova Katefina, Mgr.  |kourilova@skolatisnov.cz 725557 687 [Sudy t. Ctvrtek 14:15-15:00, Lichy t. Pondé&li 14:15-15:00
Kovar Dominik, Bc. kovar@skolatisnov.cz 702279641 |Utery 14:15-15:00
Masek Richard, Mgr., Dis |masek.richard@skolatisnov.cz| 725557 686 |Ctvrtek 14:15-15:00
Péaskova Jana paskova@skolatisnov.cz 737 544 593 |Ctvrtek 13:15-14:00
Prochézka Martin, Ing. prochazka@skolatisnov.cz 774 668 373 |Utery 14:15 - 15:00
Slavik Jaroslav slavik@skolatisnov.cz 725557 639 |Utery 14:15-15:00
Strelowova Hana, Mgr. strelowova@skolatisnov.cz 725557 701 |Patek 7:00-7:45
Stépanek Vladimir stepanek@skolatisnov.cz 739410783 |Utery 14:15-15:00
Vitkovi¢ Lubomir vitkovic@skolatisnov.cz 725557 689  |Utery 14:15-15:00
Vickova Michaela, Mgr. vickova@skolatisnov.cz 739410770 [Dle domluvy
V Tidnové dne 16.9.2023 Viypracovala:  Mgr. Jitka Alexova
Schvalila: Mgr. Dana Starkova
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